Протокол школьного этапа по обществознанию  Ртищевский район,  7 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по обществознанию 2022 года

№ п/п Предмет
Образовательное учреждение (наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

макс. Балл -

42/

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Матвеева Евгения

Эдуардовна
10 общ-023-10-02 2 6 2 4 4 1 3 4 4 7 4 1 42 42 победитель 1

Рухманова Надежда

Константиновна

2 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Кузин Александр

Игоревич
10 общ-023-10-03 2 6 2 4 4 1 3 4 4 7 4 1 42 42 победитель 1

Рухманова Надежда

Константиновна

3 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Козлов Иван

Дмитриевич
10 общ-023-10-05 2 6 2 4 4 1 3 4 4 7 4 1 42 42 победитель 1

Рухманова Надежда

Константиновна

4 обществознание
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Долгов Данила

Олегович
10 общ-016-10-05 2 6 2 4 4 1 3 4 4 7 4 1 42 42 победитель 1

Соколова Роза

Эргашевна

5 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево саратовской

области"

Зиневич Софья

Олеговна
10А общ-063-10-01 2 6 2 4 4 1 3 4 4 7 4 1 42 42 победитель 1

Александрова Елена

Васильевна

6 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Карин Иван

Алексеевич
10 общ-033-10-01 2 6 2 4 4 1 3 4 4 7 4 0 41 41 призѐр 2

Пролетарская Наталья

Алексеевна

7 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Гусев Никита

Сергеевич
10 общ-023-10-06 2 6 2 4 4 1 2 4 4 7 4 1 41 41 призѐр 2

Рухманова Надежда

Константиновна

8 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево саратовской

области"

Сундеева Софья

Сергеевна
10А общ-063-10-03 2 6 2 4 4 1 3 4 4 7 3 1 41 41 призѐр 2

Александрова Елена

Васильевна

9 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Тимошенко Анна 10 общ-033-10-02 2 6 0 4 4 1 3 4 4 7 4 1 40 40 призѐр 3
Пролетарская Наталья

Алексеевна

10 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Ерыкалин Александр

Владимирович
10 общ-033-10-03 2 6 2 4 4 1 3 2 4 7 4 0 39 39 призѐр 4

Пролетарская Наталья

Алексеевна

11 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Гаврилова Валерия

Александровна
10 общ-023-10-01 2 6 2 3 4 1 3 4 4 6 4 0 39 39 призѐр 4

Рухманова Надежда

Константиновна

12 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Игина Полина

Викторовна
10 общ-013-10-02 0 6 2 4 4 1 3 4 4 7 3 0 38 38 призѐр 5

Давыдова Валентина

Нифантиевна

13 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Ковалева Полина

Дмитриевна
10 общ-193-10-01 2 6 2 3 4 1 3 3 3 6 4 1 38 38 призѐр 5

Галиев Самигулла

Хайрушевич

14 обществознание
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Жуковский Егор

Александрович
10 общ-016-10-02 2 6 2 2 4 1 3 3 4 7 3 1 38 38 призѐр 5

Соколова Роза

Эргашевна

15 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Ермакова Виктория

Васильевна
10 общ-013-10-01 2 6 2 4 4 1 3 4 4 2 4 1 37 37 призѐр 6

Давыдова Валентина

Нифантиевна

16 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Лабутин Егор

Геннадьевич
10 общ-013-10-06 2 6 1 4 4 1 3 3 4 5 3 1 37 37 призѐр 6

Давыдова Валентина

Нифантиевна

17 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Васильева Анастасия

Алексеевна
10 общ-053-10-03 2 6 2 4 4 0 2 4 4 4 4 1 37 37 призѐр 6

Контарѐва Екатерина

Николаевна

18 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Козлов Сергей

Петрович
10 общ-033-10-05 2 6 2 4 4 0 2 2 4 6 4 0 36 36 призѐр 7

Пролетарская Наталья

Алексеевна

19 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Кащаев Данила

Геннадьевич
10 общ-033-10-04 1 4 2 3 4 1 3 2 3 4 7 0 34 34 призѐр 8

Пролетарская Наталья

Алексеевна

20 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Козлов Дмитрий

Сергеевич
10 ОБЩ-043-10-01 0 6 0 2 4 1 2 3 4 7 4 1 34 34 призѐр 8

Шашлова Олеся

Михайловна

21 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Федотова Алиса

Викторовна
10 ОБЩ-043-10-03 1 6 0 3 4 1 2 4 4 5 4 0 34 34 призѐр 8

Шашлова Олеся

Михайловна

22 обществознание
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Сундеев Антон

Павлович
10 общ-016-10-03 0 6 2 3 4 1 3 4 4 4 3 0 34 34 призѐр 8

Соколова Роза

Эргашевна

23 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Петровская Александра

Витальевна
10 ОБЩ-013-10-215 2 6 0 3 4 1 2 3 4 4 4 1 34 34 призѐр 8

Шевченко Ирина

Ивановна

24 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Бычкова Вероника

Артуровна
10 общ-193-10-02 2 6 0 3 4 1 3 3 4 4 2 1 33 33 призѐр 9

Галиев Самигулла

Хайрушевич

25 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Маркина Анастасия

Валериевна
10 общ-053-10-08 2 6 2 1 4 1 2 3 4 4 2 1 32 32 призѐр 10

Контарѐва Екатерина

Николаевна

26 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Свиридова Екатерина

Михайловна
10 общ-053-10-09 2 6 0 4 0 0 0 4 4 7 4 0 32 32 призѐр 10

Контарѐва Екатерина

Николаевна

27 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Сыромятникова

Виктория Дмитриевна
10 ОБЩ-043-10-02 1 6 2 4 4 1 3 3 0 3 4 0 31 31 призѐр 11

Шашлова Олеся

Михайловна

28 обществознание

 Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Владыкинская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Суханова Анна

Витальевна
10 ОБЩ-113-10- 2 6 2 2 4 1 0 3 3 5 3 0 31 31 призѐр 11

Глазкова Галина

Николаевна

29 обществознание

 Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Владыкинская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Лизункова Полина

Алексеевна
10 ОБЩ-113-10- 2 6 0 0 2 0 2 2 3 7 3 1 28 28 призѐр 12

Глазкова Галина

Николаевна

30 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Горелова Татьяна

Александровна
10 общ-053-10-04 1 2 2 0 4 1 3 4 3 3 2 1 28 28 призѐр 12

Контарѐва Екатерина

Николаевна

31 обществознание

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Шувакина Виктория

Евгеньевна
10 общ-213-10-03 1 6 0 2 2 1 2 2 4 4 2 1 27 27 призѐр 13

Павлова Лидия

Васильевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по обществознанию  2022 года

32 обществознание

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Матюшкин Максим

Евгеньевич
10 общ-213-10-04 0 6 2 0 2 1 2 4 3 4 1 1 26 26 призѐр 14

Павлова Лидия

Васильевна

33 обществознание

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Быкова София

Олеговна
10 общ-213-10-02 1 6 0 0 4 1 1 2 3 3 2 1 24 24 призѐр 15

Павлова Лидия

Васильевна

34 обществознание

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Слесарева Софья

Витальевна
10 общ-213-10-05 1 6 0 2 2 1 2 3 3 3 1 0 24 24 призѐр 15

Павлова Лидия

Васильевна

35 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Бычихина Анастасия

Сергеевна
10 общ-053-10-02 2 2 2 0 4 0 0 2 3 4 4 1 24 24 призѐр 15

Контарѐва Екатерина

Николаевна

36 обществознание
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Ганиев Михаил

Владимирович
10 общ-016-10-01 0 6 0 1 4 1 2 0 3 3 2 1 23 23 призѐр 16

Соколова Роза

Эргашевна

37 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево саратовской

области"

Шефер Анна

Александровна
10А общ-063-10-04 1 2 2 0 4 1 1 2 1 6 2 1 23 23 призѐр 16

Александрова Елена

Васильевна

38 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Прокофьева Ульяна

Дмитриевна
10 общ-023-10-07 0 6 2 0 2 0 3 3 3 1 1 0 21 21 призѐр 17

Рухманова Надежда

Константиновна

39 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Игнатов Егор

Александрович
10 общ-213-10-01 0 6 0 0 4 1 2 1 1 2 3 1 21 21 призѐр 17

Павлова Лидия

Васильевна

40 обществознание
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Политова Софья

Даниловна
10 общ-016-10-04 1 6 0 2 4 1 0 0 1 3 2 0 20 20 участник 18

Соколова Роза

Эргашевна

41 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево саратовской

области"

Генералова Дарья

Романовна
10А общ-063-10-02 1 1 2 0 4 1 0 1 2 6 2 0 20 20 участник 18

Александрова Елена

Васильевна

42 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Порохова Мария

Антоновна
10 общ-053-10-07 2 0 2 0 0 1 3 3 3 0 4 1 19 19 участник 19

Контарѐва Екатерина

Николаевна

43 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Темповская

средняя общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области"

Греков Антон

Иванович
10 ОБЩ-163-10-01 0 6 0 2 4 1 1 1 3 0 0 1 19 19 участник 19

Старшова Светлана

Викторовна

44 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Володин Данила

Алексеевич
10 общ-013-10-04 0 0 0 0 4 1 1 3 4 2 2 1 18 18 участник 20

Давыдова Валентина

Нифантиевна

45 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Лобашов Виталий

Максимович
10 общ-013-10-09 0 0 0 0 4 1 1 3 4 2 2 1 18 18 участник 20

Давыдова Валентина

Нифантиевна

46 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево саратовской

области"

Лысенко Мария

Алексеевна
10А общ-063-10-05 1 4 1 0 0 1 2 0 3 3 2 0 17 17 участник 21

Александрова Елена

Васильевна

47 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Козлова Александра

Вадимовна
10 общ-013-10-03 0 0 2 2 2 0 0 2 3 0 3 1 15 15 участник 22

Давыдова Валентина

Нифантиевна

48 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Тащилин Кирил

Олегович
10 общ-013-10-08 1 0 1 0 4 1 1 3 3 1 0 0 15 15 участник 22

Давыдова Валентина

Нифантиевна

49 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Кожевникова Варвара

Сергеевна
10 общ-053-10-05 1 0 0 0 4 0 3 4 1 0 2 0 15 15 участник 22

Контарѐва Екатерина

Николаевна

50 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Бабина Доминика

Артемовна
10 общ-053-10-01 1 2 0 0 0 1 2 0 2 2 4 1 15 15 участник 22

Контарѐва Екатерина

Николаевна

51 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Архипова Анна

Александровна
10 общ-013-10-05 0 2 0 0 2 0 2 1 3 2 1 1 14 14 участник 23

Давыдова Валентина

Нифантиевна

52 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Суходолова Яна

Романовна
10 общ-013-10-07 1 0 1 0 4 0 0 2 2 2 2 0 14 14 участник 23

Давыдова Валентина

Нифантиевна

53 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Шомин Владимир

Алексеевич
10 общ-053-10-06 0 0 0 0 0 0 2 1 5 3 3 0 14 14 участник 23

Контарѐва Екатерина

Николаевна

54 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Федосеев Иван

Дмитриевич
10 отсутствовал

Пролетарская Наталья

Алексеевна

55 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Бычихина Анастасия

Сергеевна
10 отсутствовал

Пролетарская Наталья

Алексеевна

56 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Игнатов Егор

Александрович
10 выбыл

Давыдова Валентина

Нифантиевна

57 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Иванов Даниил

Сергеевич
10 отсутствовал

Шашлова Олеся

Михайловна

58 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Исаева Ангелина

Максимовна
10 отсутствовал

Герасимова Марина

Ивановна

59 обществознание

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Якунин Александр

Сергеевич
10 отсутствовал

Павлова Лидия

Васильевна

60 обществознание

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Савина Анастасия

Алексеевна
10 отсутствовала

Павлова Лидия

Васильевна

61 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Козлова Екатерина

Алексеевна
10 отсутствовала

Рухманова Надежда

Константиновна

62 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Алешечкина Кира

Борисовна
10 отсутствовала

Контарѐва Екатерина

Николаевна

63 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Колмакова  Ксения

Александровна
10 отсутствовал

Шевченко Ирина

Ивановна